
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЯНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

456564 Челябинская область Еткульский район с. Селезян ул. Советская, 43 

02.11.2023 г.  № 118                                                                                                                                                                                                                                                          

с. Селезян 

 

 

Об отмене постановления 

№ 23 от 16.03.2023 г.   

  

 

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, 

администрация Селезянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить следующее постановление администрации Селезянского 

сельского поселения: от 16.03.2023  г. № 23 « О внесении изменений в 

постановление администрации Селезянского сельского поселения от 

18.01.2023 г. № 03». 

2. Внести соответствующие изменения в документы учётных органов. 

 

 

 

Глава Селезянского сельского поселения                                     В.А.Старков 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


